
 
 

UCHWAŁA NR 241/XXXI/23 
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI 

z dnia 8 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 221/XXIX/22 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 30 listopada 2022 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego z 2022 r. poz. 13321) dokonuje się zmiany w ten sposób, że Lp. 3 lit. a tabeli otrzymuje 
brzmienie: 

„a) od 3,5 tony do 5,5 tony – 228 zł,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 

 

Grzegorz Tymiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3617


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-23T11:26:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




